
Radek Mendlík (eshop.pocitacerm.cz) 20.05.24 0:54:54

info@pocitacerm.cz
+420 777 565 631

SKŘÍŇ BE QUIET! PURE BASE 600 WINDOW ORANŽOVÁ

Cena celkem: 3 199 Kč
 (bez DPH: 2 644 Kč)
Běžná cena: 3 519 Kč
Ušetříte: 320 Kč
Kód zboží: CASBQT1025
Part No.: BGW20
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Be quiet! PURE BASE 600 Window

Kvalitní a tichá skříň výrobce Be quiet! zaujme celoprůhlednou bočnicí z tvrzeného skla a decentním designem. Díky
vysokému stupni modularity vyhoví všem vašim požadavkům. Lehce dostupnými se stanou dva USB 3.0 porty, port
sluchátek a mikrofonu a třípolohový přepínač pro regulaci otáček. Pro optimální proudění vzduchu uvnitř skříně je
dodávána s dvojicí ventilátorů instalovaných v přední a zadní části. Celkem je možné uložení až sedmi ventilátorů nebo až
tří bloků vodního chlazení. Pro disky pak slouží tři 3,5" pozice nebo až osm 2,5" pozic. Své místo uvnitř skříně naleznou
základní desky do formátu ATX. Skříň je dodávána bez zdroje.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Provedení skříně: Middle Tower

Externí pozice: 2 x 5,25"

Interní pozice: 8 x 2,5" + 3 x 3,5"

Kompatibilita základní desky: ATX, Mini-ATX, Mini-ITX

Zdroj: bez zdroje

Konektory na předním panelu: 2 x USB 3.0, 1 x výstup pro sluchátka, 1 x vstup mikrofonu, regulátor otáček ventilátorů

Rozměry: 492 x 470 x 220 mm

Hmotnost: 7,44 kg

Barva: černá - oranžová


